
                       
 UCHWAŁA Nr XXVII /299/ 2013 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy                  
z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela, prowadzonych przez 

Gminę Gołuchów. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594)  oraz  art. 42 ust. 7  
pkt. 3 i art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje:    

 
 

§ 1 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami    
lub wychowankami albo na ich rzecz, przez nauczycieli zatrudnionych              

w pełnym wymiarze zajęć na stanowiskach niewymienionych w art. 42 ust. 3 
ustawy - Karta Nauczyciela, ustala się wg następujących norm: 

 
 

Lp. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych 

1. Logopedzi 20 

2.  Psycholodzy 20 

3.  Pedagodzy 20 

4. Doradca zawodowy  25 

 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XIX/199/2012 Rady Gminy Gołuchów  z dnia                     
27 września 2012 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela, prowadzonych przez 
Gminę Gołuchów. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.    
 

                                                                                 Przewodniczący Rady 
                                                                                     /-/ Jan Sobczak 


